役員会（２５－第２４回）議事要旨

日 時：平成２６年１月２１日（火） １５：００～１５：３０

場 所：学長室

出席者：髙橋学長、木下理事、増田理事、香川理事

陪 席：堀監事、松田監事

議 長：髙橋学長

議事

議題１ 育児・介護のための早出遅出勤務制度の導入について（審議）

育児・介護のための早出遅出勤務制度の導入について審議し、制度に併せた「国立大学

法人名古屋工業大学職員の勤務時間、休暇等に関する規程」の改正及び「国立大学法人

名古屋工業大学職員の育児又は介護のための早出遅出勤務に関する細則」の制定につい

て審議・承認した。

議題２ 育児短時間勤務制度の導入について（審議）

育児短時間勤務制度の導入について審議し、制度に併せた「国立大学法人名古屋工業

大学職員の育児休業等に関する規程」及び「国立大学法人名古屋工業大学職員の育児

休業等に関する規程」の改正について審議・承認した。

議題３ 平成26年度国立大学法人名古屋工業大学福利厚生業務委託契約について（審議）

平成26年度の福利厚生業務を契約するに当たり、「国立大学法人名古屋工業大学福利

厚生業務委託契約書」第6条第2項に基づき、平成25年11月に名古屋工業大学生活

協同組合から福利厚生業務にかかる企画提案書が別紙のとおり提出され、学生生活課

長から企画提案の内容について説明後、名古屋工業大学生活協同組合と締結すること

について審議・承認された。